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ATIVO Exercício Atual Exercício Anterior PASSIVO 

ATIVO NÃO-CIRCULANTE 
IMOBILIZADO 

76.785,18 121.200,46 
76.785,18 121.200,46 

PASSIVO CIRCULANTE 

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR 

TOTAL DO PASSIVO 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

TOTAL 76.785,18 

PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL 

RESULTADOS ACUMULADOS 

RESULTADO DO EXERCÍCIO 

RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 

AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 

TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO 

121.200,46 TOTAL 

Exercício Atual Exercício Anterior 

12.881,62 0,00 

12.881,62 0,00 

12.881,62 º·ºº 
Exercício Atual Exercício Anterior 

0,00 96.270,86 

63.903,56 24.929,60 
16.008,12 7.132,00 

121.200,46 17.797,60 
-73.305,02 0,00 

63.903,56 121.200,46 

76.785,18 121.200,46 

ATIVO FINANCEIRO 

ATIVO PERMANENTE 
0,00 

76.785,18 
0,00 

121.200,46 

PASSIVO FINANCEIRO 

PASSIVO PERMANENTE 
0,00 

12.881,62 

0,00 

0,00 
SALDO PATRIMONIAL 63.903,56 121.200,46 

COMPENSAÇÕES 

Saldo dos Atos Potenciais Ativos Exercício Atual Exercício Anterior Saldo dos Atos Potenciais Passivos Exercício Atual Exercício Anterior 

TOTAL 0,00 

EXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 
EXECUÇÃO DE OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS 

0,00 TOTAL 

99.942,98 

99.942,98 

99.942,98 

76.725,92 

76.725,92 

76.725,92 

DEMONSTRATIVO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANÇO PATRIMONIAL 

DESTINAÇÃO DE RECURSOS EXERCÍCIO ATUAL EXERCÍCIO ANTERIOR 

ORDINÁRIA 

VINCULADA 

94 - RECURSOS EM CARATER CONSIGNATORIO 

TOTAL 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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