CAMARA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

Anexo 14 - Balanço Patrimonial

Administração Direta

Betha Sistemas Exercício 2021

Período: Janeiro à Dezembro

Página: 1

ATIVO	Exercício Atual	Exercício Anterior	PASSIVO	Exercício Atual	Exercício Anterior
ATIVO NÃO-CIRCULANTE	76.785,18	121.200,46	PASSIVO CIRCULANTE	12.881,62	0,00
IMOBILIZADO	76.785,18	121.200,46	OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR	12.881,62	0,00
			TOTAL DO PASSIVO	12.881,62	0,00
			PATRIMÔNIO LÍQUIDO	Exercício Atual	Exercício Anterior
			PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL	0,00	96.270,86
			RESULTADOS ACUMULADOS	63.903,56	24.929,60
			RESULTADO DO EXERCÍCIO	16.008,12	7.132,00
			RESULTADO DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	121.200,46	17.797,60
			AJUSTES DE EXERCÍCIOS ANTERIORES	-73.305,02	0,00
			TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.903,56	121.200,46
TOTAL	76.785,18	121.200,46	TOTAL	76.785,18	121.200,46
ATIVO FINANCEIRO	0,00	0,00	PASSIVO FINANCEIRO	0,00	0,00
ATIVO PERMANENTE	76.785,18	121.200,46	PASSIVO PERMANENTE	12.881,62	0,00
SALDO PATRIMONIAL				63.903,56	121.200,46
COMPENSACÕES					
COMPENSAÇÕES		V-M-			
Saldo dos Atos Potenciais Ativos	Exercício Atual	Exercício Anterior	Saldo dos Atos Potenciais Passivos	Exercício Atual	Exercício Anterior

TOTAL

	EXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	99.942,98	76.725,92
	EXECUÇÃO DE OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS	99.942,98	76.725,92
0,00 0,00	TOTAL	99.942,98	76.725,92

DEMONSTRATIVO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALANÇO PATRIMONIAL

DESTINAÇÃO DE RECURSOS	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR	
ORDINÁRIA	0,00	0,00	
VINCULADA	0,00	0,00	
94 - RECURSOS EM CARATER CONSIGNATORIO	0,00	0,00	
TOTAL	0,00	0,00	

MANDAGUAÇU, 09/03/2022

FABRICIO CESAR MARTELOZZI PRESIDENTE

NATHANIA V. C. CASAROTTO CONTROLE INTERNO

CONTADORA CRC PR 053727/O-0